AC REFRIGERAÇÃO E COMERCIO EIRELI 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços 

especializada na manutenção de Ar condicionado em 

geral, visando atender às necessidades do Serviço de 

Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. 

VALOR GLOBAL: R$ 148.350,00 (cento e quarenta e oito mil, trezentos e 
cinquenta reais). 

VIGÊNCIA:                                           O Prazo de vigência deste contrato, será de 12 (doze) 

meses, contados da emissão da ordem de serviço, 

podendo ser prorrogado conforme o interesse 

administração, com respaldo na Lei Federal 8666/93.